Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   16.02.2011                                                                                        №  11

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

Об организации и проведении общественных работ

на территории Малиновского сельского поселения в 2011 году

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Администрации Кожевниковского района от 20.01.2011 № 27 «Об организации и проведении общественных работ на территории Кожевниковского района в 2011 году», в целях обеспечения дополнительной социальной поддержки граждан, ищущих работу.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить виды общественных работ, организуемых на территории Малиновского сельского поселения в 2011 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Ситникову В.М.

Глава поселения                                               Т.П.Гохвейс

Г.П.Лантух

53141

В дело №02-04

______В.М.Ситникова

«___» ______2010г

                                                                                                      Приложение  2

к постановлению Администрации Малиновского сельского поселения

от 16.02.2011 № 11

Виды общественных работ, организуемых на территории

Малиновского сельского поселения  в 2011 году.

Предусмотреть участие в 2011 году в общественных работах на территории Малиновского сельского поселения граждан, зарегистрированных а органах службы занятости в целях  поиска подходящей работы, а также безработных граждан в форме выполнения ими подсобных, вспомогательных и других неквалифицированных работ по следующим направлениям:

1. Работы по озеленению территорий (скашивание травы, вырубка кустарников на обочинах дорог)

2. Санитарная очистка территорий поселения от мусора и бытовых отходов.

3. Благоустроительные работы (уборка и благоустройство территорий, очистка крыш и территорий от снега)

4. Уход за престарелыми, обеспечение социальной помощи престарелым, больным и инвалидам : доставка продуктов, лекарств, уборка жилых помещений

    5.Работы по эксплуатации жилищно-коммунального хозяйства и бытовому обслуживанию населения (ремонт штакетника).